
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/730/2020

Z Á P I S
12. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Hora

konané dne 4. 5. 2020 v sále kulturního střediska, Světlá 374, Světlá Hora od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 17.10 hod.
Přítomno: Ing. Roman Hynek, Martin Klíma, František Lukovský, Mgr. Leoš Sekanina,

Pavel Skála, Taťána Svobodová, Alois Šimčík, Ing. Libor Školoud, Václav
Vojtíšek

Omluveni: Bc. Marcela Hromádková, Martin Kopinec, Martin Novák, Jiří Popovič, Marek
Vilímec, Jitka Výmolová

Neomluveni:
Předsedající: Taťána Svobodová
Zapisovatel*:
Ověřovatelé zápisu: ,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Procesní záležitosti 12. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 4. 5. 2020

Konstatování počtu přítomných členů zastupitelstva obce na 12. zasedání zastupitelstva obce konaném dne
4. 5. 2020:

Paní starostka Taťána Svobodová (dále jen "předsedajícíů) přivítala přítomné zastupitele i občany a vyzvala je,
aby vzhledem, k tomu, že se zasedání zastupitelstva z důvodu opatření proti koronaviru koná v prostorách sálu
kulturního střediska, aby v případě, že budou chtít mluvit, mluvili do připravených mikrofonů.

Předsedající  konstatovala,  že  při  zahájení  12.  zasedání  zastupitelstva  obce  je  přítomno  9  jeho  členů
z celkového počtu 15. Zastupitelstvo je tedy schopno přijímat platná usnesení.

Diskuze:

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Schválení způsobu hlasování na 12. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 4. 5. 2020:

Předsedající sdělila, že je navrženo hlasovat o každém bodu samostatně, veřejně, zvednutím ruky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  schvaluje  způsob  hlasování  o  každém  bodu  samostatně,  veřejně,
zvednutím ruky

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 1 / Zdrželo se: 1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Návrh usnesení nebyl přijat.

Diskuze:
Svobodová usnesení nebylo přijato. Má tedy někdo nějaký jiný návrh?
Šimčík dlouhodobě  zastáváme názor,  že  se  to  má  zapisovat  po  jménech.  To  se  tady  neděje.

Nebudu hlasovat o něčem, s čím nesouhlasím dlouhodobě
Marková (Obec) nepřijali jste žádné usnesení, jakým způsobem chcete hlasovat? Dostali jste se tak do patu
Šimčík dlouhodobě říkáme, že by to mělo být zapisováno po jménech a pořád se to zapisuje podle

počtu. Je to nepříjemné, ale co máme dělat
Sekanina pro zápis to shrnu. Řekli jsme, že se bude hlasovat o každém bodu samostatně - to není nic

proti ničemu, veřejně - to není nic proti ničemu a zvednutím ruky - to také není nic proti
ničemu a není to ani proti vašemu přesvědčení. Kdyby tam byl ještě bod anonymně, v tom
případě  bych  to  chápal.  Vy  byste  mohli  namítnout,  nechceme  anonymně,  chceme  to
do záznamu se jménem. Tady ale hlasujeme cituji: "o každém bodu samostatně, veřejně,
zvednutím ruky", takže si myslím, že to není nic proti vašemu názoru.

Svobodová nemáme přijaté usnesení. Pan Lukovský chce ještě něco říct
Lukovský podle toho, jak zastupitelé hlasovali, tak bychom dneska měli všechny body přeskočit a jsme

v bodu různé, takže jsme dneska skončili. Zastupitelstvo se bude muset přesunout
Svobodová můžeme ještě nechat hlasovat o protinávrhu, ale asi to bude zbytečné
Sekanina dávám protinávrh.  ZO schvaluje způsob hlasování  o každém bodu samostatně,  veřejně,

zvednutím ruky, bez rozdílu, zda anonymně nebo jmenovitě
Svobodová usnesení nebylo přijato. Končím toto zasedání zastupitelstva obce a děkuji všem, kteří jste

přišli

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  schvaluje  způsob  hlasování  o  každém  bodu  samostatně,  veřejně,
zvednutím ruky bez rozdílu, zda anonymně nebo jmenovitě

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3

Návrh usnesení nebyl přijat.

V 17.10 hod. předsedající ukončila 12. zasedání zatupitelsva obce s tím, že nový termín zasedání
bude stanoven co nejdříve.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatel:   ............................................................
 
Starostka Taťána Svobodová   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


